reg. în ală 50-lea
ană ală etăţei şi ală 17-lea ală fericitei
sale căsătorii după ună morbă greu a
trecută din vieţă în 3/15 Martie a. c.

Osemintele multă regretatului de
functă se voră îmormenta Sâmbătă în
5/17 Martie a. c. la 10 ore a. m. în ci-
miteriulă bisericei gr. or. din Cheia.

Cheia, 3/15 Martie 1888.
Fiă-i ţărîna uşoră şi memoria eternă.

Cursulft pieţei B rasovft
din 16 Martie st. n. 1888

Bancnote î’omânescî Cump. 8.47 Vend 8.48
Argintă românescă . 7) 8.44 7* 8.48
Napoleon-d’orI . . . » 10.02 77 10.05
Lire turcescl . . . r> 11.34 11 11.37
Imperiali....................